

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn.: „*Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1 800 000,00 PLN z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu oraz na spłatę zaciągniętych w latach poprzednich zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych*”

**Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
Odpowiedz na zapytania Wykonawców**

Podstawa prawna:

Art. 38 ust 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz., 759 z późn. zm.)

1. Zestawienie posiadanych kredytów, pożyczek, udzielonych poręczeń i gwarancji według stanu na dzień 30.09.2011, terminów i wysokości spłat oraz przyjętych zabezpieczeń zgodnie z podpisanymi umowami.
Odpowiedz:
Na stronie Zamawiającego – www.kanczuga.biuletyn.net – w zakładce *Zamówienia publiczne/Przetarg nieograniczony: Udzielenie kredytu (...)/Załączniki – Nowe*, został udostępniony dokument o składnikach długu Miasta i Gminy Kańczuga.
2. Wysokość otrzymanych dotacji (w tym dotacji na inwestycje) wg. stanu na 30.09.2011 r., oraz planowanych na 2011 rok.
Odpowiedz:
Na stronie Zamawiającego – www.kanczuga.biuletyn.net – w zakładce *Zamówienia publiczne/Przetarg nieograniczony: Udzielenie kredytu (...)/Załączniki – Nowe*, został udostępniony dokument określający otrzymane dotacje w tym dotacje na inwestycje.
3. Wysokość otrzymanych subwencji (w tym, wyrównawczej, równoważącej, oświatowej) wg. stanu na 30.09.2011 oraz planowanych na rok 2011.
Odpowiedz:
Na stronie Zamawiającego – www.kanczuga.biuletyn.net – w zakładce *Zamówienia publiczne/Przetarg nieograniczony: Udzielenie kredytu (...)/Załączniki – Nowe*, został udostępniony dokument określający otrzymane Subwencje.
4. Na stronie Zamawiającego – www.kanczuga.biuletyn.net – w zakładce *Zamówienia publiczne/Przetarg nieograniczony: Udzielenie kredytu (...)/Załączniki – Nowe* udostępniono dodatkowe załączniki (sprawozdania Rb-27S, Rb-28S, Rb-N, Rb-Z, Rb-NDS, Rb-PDP na dzień 30.09.2011, Rb-PDP na dzień 31.12.2010 roku oraz Rb-PDP na dzień 31.12.2009 r., sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2009, 2010, opinia Składu Orzekającego RIO w Rzeszowie w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2009, 2010, Uchwała Rady Gminy w sprawie zaciągnięcia przez Gminę przedmiotowego kredytu w wysokości 1 800 000,00 zł, Prognoza finansowa gminy w okresie korzystania z kredytu – zarządzenie nr 104 2011, Uchwała w sprawie WPF z dnia 29.12.2010, Uchwała w sprawie zmiany w WPF z dnia 30.06.2011)
5. Pytanie – Czy w prognozie długu na lata 2011 – 2016, ujęto udzielenie i spłaty kredytu w wysokości 1 mln zł oraz 800 tys. zł będącego aktualnie przedmiotem przetargu?
Odpowiedz:
TAK, w prognozie długu na lata 2011 – 2016, ujęto udzielenie i spłaty kredytu w wysokości 1 mln zł oraz 800 tys. zł
6. Pytanie: Czy Zamawiający korzysta z finansowania w formie wykupu wierzytelności (factoring, forfaiting). Jeśli tak to prosimy podać kwoty i terminy obowiązywania umowy.
Odpowiedz:
Zamawiający nie korzysta z finansowania w formie wykupu wierzytelności.
7. Pytanie – W jakich instytucjach Zamawiający posiada udziały/akcje (proszę podać ich wartości, procentowy udział w kapitale podmiotu oraz numery regon)

- Odpowiedz:
Zamawiający nie posiada udziałów/akcji w innych instytucjach.
8. Wykaz jednostek organizacyjnych - Na stronie Zamawiającego – www.kanczuga.biuletyn.net – w zakładce *Zamówienia publiczne/Przetarg nieograniczony: Udzielenie kredytu (...)/Załączniki – Nowe*, został udostępniony dokument zawierający wykaz jednostek organizacyjnych.
9. Wykaz udzielanych poręczeń, gwarancji i innych zobowiązań
Miasto i Gmina Kańczuga nie udziela poręczeń oraz gwarancji.
10. Zamawiający informuje, że w chwili obecnej nie posiada opinii Składu Orzekającego RIO w sprawie wyrażenia opinii o możliwości spłaty przedmiotowego kredytu w kwocie 1 800 000, 00 zł. Zamawiający wystąpił o w/w dokument i zamieści go na swojej stronie niezwłocznie po jego otrzymaniu.
11. Pytanie – Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie przez Skarbnika Gminy kontrasygnaty na wekslu in blanco i deklaracji wekslowej?
Odpowiedz:
TAK, Zamawiający wyraża zgodę.
12. Pytanie – Czy Zamawiający przewiduje założenie rachunku pomocniczego/ technicznego w Banku Wykonawcy do obsługi spłat rat kredytu?
Odpowiedz:
TAK, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.
13. W chwili obecnej Zamawiający nie posiada aktualnych zaświadczeń z ZUS i US, dokumenty te zostaną umieszczone na stronie internetowej w chwili ich otrzymania. W nowo dodanych załącznikach Zamawiający udostępnia zaświadczenia z dnia 20.01.2011.
14. Pytanie – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wystawieni oświadczenia, że na podstawie art. 97 ust 1 i 2 ustawy Prawo Bankowe z dnia 29 sierpnia 1997 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r., Nr 72 poz. 665 z późn. zm.) poddaje się egzekucji prowadzonej według przepisów k.p.c. i wyraża zgodę na wystawienie przez Bank bankowego tytułu egzekucyjnego obejmującego roszczenia z tytułu umowy kredytowej.
Odpowiedz:
TAK, Zamawiający wyraża zgodę.
15. Pytanie – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamieszczenie w umowie zapisu określającego wysokość oprocentowania dla kapitału przeterminowanego według stopy obowiązującej w Banku?
Odpowiedz:
TAK, Zamawiający wyraża zgodę.
16. Pytanie – Czy Zamawiający wyraża zgodę aby odsetki liczone były za rzeczywistą liczbę dni w okresie odsetkowym przy założeniu, że rok liczy 365 dni?
Odpowiedz:
W przypadku obliczenia ceny oferty Zamawiający nie wyraża zgody aby odsetki były liczone za rzeczywistą liczbę dni. Cenę oferty należy wyliczyć w oparciu o wskazania i zasady zwarte w SIWZ. Należy zauważyć, że ten sposób liczenia służy jedynie ujednoliceniu sposobu liczenia ceny ofert w celu ich porównania. Na etapie realizacji zamówienia odsetki będą liczone zgodnie z zasadami przyjętymi przez bank.
17. Planowane i realizowane inwestycje wraz z wysokością nakładów poniesionych i do poniesienia, źródła finansowania.
Odpowiedz: Wszystkie informacje na temat planowanych i realizowanych inwestycji zostały zawarte w załączniku RB - NDS
18. Wysokość inwestycji w toku na dzień 30.09.2011 r., oraz wysokość wydatków inwestycyjnych w bieżącym planie na rok 2011
Odpowiedz: Wszystkie informacje na temat planowanych i realizowanych inwestycji zostały zawarte w załączniku RB - NDS
19. Planowane wykorzystanie środków unijnych, aktualne prowadzone postępowania.
Odpowiedz:
Aktualne prowadzone postępowania:
- złożony wniosek w ramach RPO WP 2007- 2013 - Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Sietesz II etap i miejscowości Chodakówka - 4 261 352,08 zł – w tym wartość dofinansowania 70%

- złożony wniosek w ramach PROW - Adaptacja budynku na Centrum Informacji Turystycznej w miejscowości Bóbrka Kańczucka - I etap – 163 484,72 w tym wartość dofinansowania 86 737,00 zł
- złożony wniosek w ramach PROW - Remont obiektów miejskiego stadionu sportowego w Kańczudze - etap I – 136 452,37 - w tym wartość dofinansowania 88 749, 00 zł
- złożony wniosek w ramach PROW - Remont budynku Domu Kultury w miejscowości Pantalowice – 105 354,27 - w tym wartość dofinansowania 64 483,00 zł
- złożony wniosek w ramach PROW - Remont budynku Domu Kultury w miejscowości Rączyna – 119 306,22 - w tym wartość dofinansowania 59 914,00 zł

BURMISTRZ
Inż. Jacek Kojak

Otrzymują:

1. Storna internetowa Zamawiającego – www.kanczuga.biuletyn.net
-